Sutarties įvykdymas užtikrinamas šioje delspinigiais ir kitais galiojančiuose Lietuvos Respublikos

teisės aktuose numatytais būdais.

2.2. Jeigu Tiekėjas nevykdo savo įsipareigojimų laiku, jam mokėtinas atlygis už Paslaugas, mažinamas 0,02

proc. sutarties vertės.

3. Dalis. SUTARTIES KAINA

3.1.  Sutarties vertė yra 3 650,00 ( trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt) Eur be PVM. PVM sudaro 

766,50 Eur. Bendra sutarties vertė 4 416,50 Eur su PVM.

3.2.  Į Sutarties kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai.

3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuota kaina. Sutartyje numatyta Paslaugos kaina negali būti keičiama visą